utensílios para cozinha, materiais de expediente e consumo destinados a 
manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 
Vencedoras com menor preço por lote: Editora São Paulo Ltda.. CNPJ: 
19.314.996/0001-38 – Lotes 01, 04, 10 e 11 totalizando o valor global de 
R$133.716,45 (cento e trinta e três mil setecentos e dezesseis reais e quarenta e 
cinco centavos), Medfen Materiais e Equipamentos Ltda ME. CNPJ: 
12.931.676/0001-88 – Lotes 02, 08, 12 e 14 totalizando o valor global de 
R$69.797,20. (sessenta e nove mil setecentos e noventa e sete reais e vinte 
centavos), Eletro Santos Ltda ME. CNPJ: 12.641.724/0001-01 – Lotes 03 e 07 
totalizando o valor global de R$63.390,00 (sessenta e três mil trezentos e noventa 
reais), Emiraldo Alves Diniz – ME, CNPJ: 09.568.241/0001-06 – Lotes 05, 06, 09 e 
13 totalizando o valor global de R$61.660,00 (sessenta e um mil seiscentos e 
sessenta reais). Caratinga/MG – 09/07/2015 - Victor Pedra Rocha – Pregoeiro.